
Svoz nebezpečného odpadu 2. listopadu 2024 

Svoz nebezpečného odpadu proběhne 2. listopadu 2024 od 08.00 hodin do 13.10 hodin 

a provede ho firma Hradecké služby a.s. Hradec Králové. Ke sběru je možné předat nepotřebné 

léky, chemikálie, oleje, staré nátěrové hmoty, pesticidy a veškeré kovové a plastové obaly od 

těchto látek. Dále baterie, akumulátory, zářivky. 

Sběrné auto bude mít následující zastávky: 

8.00 – 8.10 Žižkovec, u staré zbrojnice 

8.20 – 8.45 Krásnice, na točně 

8.50 – 9.20 Sedlice, před bývalou prodejnou 

 

10.30 – 11.30 Praskačka, před obecním úřadem 

11.35 – 12.35 Praskačka, před bývalým pohostinstvím 

12.40 – 13.10 Vlčkovice, u nové zbrojnice  

 

Sběr velkoobjemového odpadu 2. a 3. listopadu 2024 
 

Kontejnery na velkoobjemový odpad budou přistaveny pouze do oploceného 

areálu obce na konci Praskačky směrem na Vlčkovice. Do Sedlice kontejner již 

přistavován nebude. Možnost ukládání velkoobjemového odpadu bude v sobotu od 14.00 

hodin do 17.00 hodin a v neděli od 09.00 do 11.00 hodin 

Zde můžete odkládat starý nábytek, křesla, matrace, pneumatiky, koberce a další věci 

z domácnosti.  

Kromě tohoto termínu můžete výše jmenovaný odpad, včetně stavebního odpadu, 

vyvážet na Sběrný dvůr Hradeckých služeb a.s. v ulici Bratří Štefanů čp. 990 v Hradci Králové, 

kde je skládkování pro občany Praskačky dojednané. Ceník uložení najdete na webu obce 

Praskačka. Otevírací doba: středa 13.00 – 18.00, pátek 13.00 – 18-00, sobota 08.00 – 16.00 

hodin. 

  


